АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2014 года                                                          №

Экз.№
с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в  постановление администрации МО «Цильнинский район»  «Об утверждении муниципальной программы«Противодействие коррупции в Цильнинском районе»

на 2013-2015 годы»
А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 01.11.2012 №1154-П «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Цильнинском районе»на 2013-2015 годы»:

1.1.в Приложении 1к программе:
1.1.1.подраздел  «Задача 2.2. Создание системы антикоррупционного, правового образования и просвещения граждан» дополнить пунктом 11.1 следующего содержания:

	«
11.1
	Организация чтения лекций, бесед для населения района на антикоррупционные темы в рамках Единого дня профилактики правонарушений
	Заместитель Главы  администрации МО «Цильнинский район»,начальник управления правового обеспечения
	3-я пятница месяца
	-
	-
	-
	-
»

1.1.2.в пункте 15  слова «Ульяновской области» заменить словами «Цильнинском районе»;
1.1.3.подраздел «Задача 3.2.Создание системы просвещения муниципальных служащих по вопросам противодействия коррупции» дополнить пунктом 33.1 следующего содержания:
	«

33.1
	Организация антикоррупционного обучения  муниципальных служащих на специальных занятиях
	Руководитель

аппарата администрации МО «Цильнинский район»
	1-ый,3-ий понедельник  месяца
	-
	-
	-
	-

»

1.6.4.подраздел «Задача 3.4.Регламентация порядка оказания государственных и муниципальных услуг» дополнить пунктом  42.1 следующего содержания:

	«

42.1
	Анализ проведения

 административных процедур

 предоставляемых муниципальных

 услуг и функций, подготовка

 предложений по их изменению
	Руководитель

аппарата администрации МО «Цильнинский район»
	До 15 числа месяца, следующего за окончанием квартала
	-
	-
	-
	-

»

1.6.5. подраздел «Задача 4.2. Выявление и принятие мер по устранению зон коррупционного риска в деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Цильнинского района» дополнить пунктом 55.1 следующего содержания:
	«

55.1
	Анализ эффективности расходования бюджетных средств МО «Цильнинский район» при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд
	Финансовое управление и отдел муниципальных закупок администрации МО «Цильнинский район»
	До 20 числа месяца, следующего за окончанием квартала
	-
	-
	-
	-

»

2.   Постановление подлежит опубликованию в газете «Цильнинские Новости».
Глава МО «Цильнинский район»                                                    Х.В.Рамазанов